ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดย โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อครุภัณฑฺ์

สำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. พัดลมติดผนัง ขนาด ๑๖ นิ้ว จำนวน ๖ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน วรกุลยนต์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. พัดลมโคจร ขนาด ๑๖ นิ้ว จำนวน ๓ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน วรกุลยนต์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๔๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

นุชรินทร์ อักษรดี 

(นางนุชรินทร์ อักษรดี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช

ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดลพบุรี